
© Sokolov Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/818/2021/ORM

Objednatel: Město Sokolov Dodavatel: ALGON, a.S.
Rokycanova 1929 Ringhofferova 115/1
356 01 SOKOLOV 15521 Praha

Banka:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ: CZ00259586

Datum výstavem; 15.07.2021 Ič: 28420403
Datum dodání: 22.08.2021 dič: CZ28420403
Vyřizuje: Bc. Jan Procházka
Tel.: +420 354228 352 Způsob dopravy:
E mail: jan.prochazka@mu sokolov.cz

Objednáváme u Vás k akci: Tělocvična Sokolovská, Sokolov oprava fasády

Množství Popis Cena bez DPH
1.00 Tělocvična Sokolovská, Sokolov oprava fasády

Předpokládaná cena za práce 71691,03 Kč

Celková cena s DPH: 86746,15 Kč

Předmětem zakázky jsou stavební práce dle podané cenové nabídky ze dne 8.7.2021.

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Je li hodnota plnění vyšší jak 50 000, Kč bez DPH, bere
dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za
dalších podmínek uvedených v objednávce.

Město příjemné pro život

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 354 228 111 • Fax: +420 353 221 857
epodatelna@mu sokolov.cz * ID datové schránky: 6xmbrxu • http://www.sokolov.cz
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586



® Sokolov
Objednávka • 2/2

Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den
prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.

Nebude li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím
protokolem objednateli.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 36 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od
jeho předání do skončení zámční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo
jednáním objednatele a třetích osob.

Neodstraní li dodavatel vady v přiměřené době určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady
na náklady dodavatele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den
prodlení s odstraňováním vad.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto
činnost náležitě kvalifikován.

Dodavatel potvrdí tuto objednávku a zašle ji potvrzenou na adresu objednatele. Bez potvrzení objednávky
nebude tato považována za právoplatnou.

Digitálně podepsal\í( * \\\Bc.Jan
vL J)Procházka

15.07.2021 13:11
Ing. Kateřina Klepáčková (v.z. Bc. Jan Procházka)
vedoucí odboru rozvoje města

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla.

Příloha: Cenová nabídka z 8.7.2021



krycí list soupisu prací
Stavba:

Novostavba pobytového zařízeni v ulici Sokolovská v Sokolově
Obiekt:

ZL57 - Fasáda tělocvična

KSO: CC CZ:
Místo: Sokolov Datum: 08.07.2021

Zadavatel: IČ: 00259586
Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ: 28420403
ALGON.a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 DIČ: CZ28420403

Proiektant: IČ:
AVZ Architektonická kancelář,Nemocniční 1897/49,Aš DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28420403
ALGON.a.s DIČ: CZ28420403

Poznámka:

Cena bez DPH 71 691,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 71 691,03 15,00% 10 753,65

Cena s DPH v CZK 82 444,68

Projektant Zpracovatel

Datum apodpis:Razítko Datum apodpis:Razítko
Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově
Obiekt:

ZL57 - Fasáda tělocvična
Místo: Sokolov Datum: 08.07.2021

AVZ Architektonická
Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant: kancelář,Nemocniční

1897/49,Aš
Zhotovitel: ALGON.a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel: ALGON.a.s

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 71 691,03

D HSV Práce a dodávky HSV 40 745,68
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 143,48

1 K 629991001 Zakryti podélných ploch fólií volně položenou m2 28,000 11,80 330,40
w 28*1 28,000
vv Součet 28,000

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou
2 K 629991011 m2 23,914lepící páskou 34,00 813,08
vv 0,54*0,9*2+1,31 *1,77*6+1,29*1,75*4 23,914w Součet 23,914

D 62 Úprava povrchů vnějších 33 960,40
3 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 105,226 59,60 6 271,47
vv 17,82*4,4 78,408

0,54*0,9*2 1,31*1,77*6 11,5821,29*1,75*2+2,34*0,23*2+4,64*0,18*6+4,805*0,18*2w "za rohem" 38,4 38,400w Součet 105,226

4
Oprava vnější vápenocementové hladké omítkyK 622325101 složitosti 1 stěn v rozsahu do 10% m2 82,595 47,60 3 931,52

w 17,82*3,13 55,777

w 0,54*0,9*2 1,31*1,77*6
1,29*1,75*2+2,34*0,23*2+4,64*0,18*6+4,805*0,18*2 11,582

w “za rohem"38,4 38,400
vv Součet 82,595

5 K 622311131R Potažení vnějších stěn lepícím tmelem s finální úpravou m2 22,631 131,00 2 964,66
vv 17,82*1,27 22,631w Součet 22,631

Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do
6 K 629135102 m 10,440 78,50 819,54300 mm
vv 1,31*6+1,29*2 10,440w Součet 10,440

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a
7 K 622211021 mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do m2 22,631 624,00 14 121,74

120 mm
w 17,82*1,27 22,631
w Součet 22,631

deska zpolystyrénuXPS, hrana rovná a strukturovaný8 M 28376443 m2 20,973 279,00povrch 300kPa tl 100mm 5 851,47
w 22,631 2,4*1,27 19,583w 19,583*0,05 0,979
vv ztratné/prořez 5%
w Součet 20,562w 20,562*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 20,973

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 376,00
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do

9 K 941211111 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 56,000 46,80 2 620,80
vv 28*2 56,000w Součet 56,000

Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2
10 K 941221211 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 560,000 2,08 1 164,80
w 56*10 560,000
vv Součet 560,000

Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení
11 K 941211811 do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 56,000 28,40 1 590,40
w 56 56,000w Součet 56,000

D 998 Přesun hmot 265,80
12 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,886 300,001 265,80

vv 0,886 0,886w Součet 0,886

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově
Obiekt:

ZL57 - Fasáda tělocvična
Místo: Sokolov Datum: 08.07.2021

AVZ Architektonická
Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant: kancelář,Nemocniční

1897/49, Aš
Zhotovitel: ALGON.a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel: ALGON.a.s

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 71 691,03

D HSV Práce a dodávky HSV 40 745,68

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 143,48
1 K 629991001 Zakryti podélných ploch fólií volně položenou m2 28,000 11,80 330,40

w 28*1 28,000
vv Součet 28,000

2 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 23,914 34,00 813,08

vv 0,54*0,9*2+1,31 *1,77*6+1,29*1,75*4 23,914
w Součet 23,914

D 62 Úprava povrchů vnějších 33 960,40
3 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 105,226 59,60 6 271,47

vv 17,82*4,4 78,408
0,54*0,9*2 1,31*1,77*6 11,582
1,29*1,75*2+2,34*0,23*2+4,64*0,18*6+4,805*0,18*2

w "za rohem" 38,4 38,400
w Součet 105,226

4 K 622325101
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu do 10% m2 82,595 47,60 3 931,52

w 17,82*3,13 55,777

w 0,54*0,9*2 1,31*1,77*6
1,29*1,75*2+2,34*0,23*2+4,64*0,18*6+4,805*0,18*2 11,582

w “za rohem"38,4 38,400
vv Součet 82,595

5 K 622311131R Potažení vnějších stěn lepícím tmelem s finální úpravou m2 22,631 131,00 2 964,66

vv 17,82*1,27 22,631
w Součet 22,631

6 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do
300 mm

m 10,440 78,50 819,54

vv 1,31*6+1,29*2 10,440
w Součet 10,440

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a
7 K 622211021 mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do

120 mm
m2 22,631 624,00 14 121,74

w 17,82*1,27 22,631
w Součet 22,631

8 M 28376443
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch 300kPa tl 100mm

m2 20,973 279,00 5 851,47

w 22,631 2,4*1,27 19,583
w 19,583*0,05 0,979
vv ztratné/prořez 5%
w Součet 20,562
w 20,562*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 20,973

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 376,00
9 K 941211111

Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 
200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 56,000 46,80 2 620,80

vv 28*2 56,000
w Součet 56,000

10 K 941221211
Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 
m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 560,000 2,08 1 164,80

w 56*10 560,000
vv Součet 560,000

11 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 56,000 28,40 1 590,40

w 56 56,000
w Součet 56,000

D 998 Přesun hmot 265,80
12 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,886 300,001 265,80

vv 0,886 0,886
w Součet 0,886

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 30 945,35
D 764 Konstrukce klempířské 11 941,54

13 K 1764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 10,440 88,90 928,121
w 1,31*6+1,29*2 10,440w Součet 10,440

Oplechování rovné hrany zateplení z AI plechu rš 200
14 K 764222430R mmm 17,820 280,00 4 989,60
w 17,82 17,820w Součet 17,820

Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z
15 K 764226405 AI plechu rš 400 mm m 10,360 442,00 4 579,12
w 1,29*6+1,31*2 10,360
vv Součet 10,360

Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů
16 K 764226465 parapetů rovných z AI plechu rš do 400 mm kus 16,000 88,10 1 409,60
w 8*2 16,000w Součet 16,000

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v
17 K 998764101 t 0,018 1 950,00obiektech v do 6 m 35,10
w 0,018 0,018
vv Součet 0,018

D 783 Dokončovací práce - nátěry 19 003,81
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých

18 K 783823131 zrnitých nebo štukových omítek m2 105,226 36,60 3 851,27
w 17,82*4,4 78,408

w 0,54*0,9*2 1,31*1,77*6 11,5821,29*1,75*2+2,34*0,23*2+4,64*0,18*6+4,805*0,18*2w "za rohem''38,4 38,400
w Součet 105,226

Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně
19 K 783827421 členitosti 1 a 2 m2 105,226 144,00

.

15 152,54
w 105,226 105,226
w Součet 105,226

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 30 945,35

D 764 Konstrukce klempířské 11 941,54
13 K 1764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 10,440 88,90 928,121

w 1,31*6+1,29*2 10,440
w Součet 10,440

14 K 764222430R
Oplechování rovné hrany zateplení z AI plechu rš 200
mm

m 17,820 280,00 4 989,60

w 17,82 17,820
w Součet 17,820

15 K 764226405
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z
AI plechu rš 400 mm m 10,360 442,00 4 579,12

w 1,29*6+1,31*2 10,360
vv Součet 10,360

16 K 764226465
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů 
parapetů rovných z AI plechu rš do 400 mm kus 16,000 88,10 1 409,60

w 8*2 16,000
w Součet 16,000

17 K 998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
obiektech v do 6 m

t 0,018 1 950,00 35,10

w 0,018 0,018
vv Součet 0,018

D 783 Dokončovací práce - nátěry 19 003,81

18 K 783823131
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 105,226 36,60 3 851,27

w 17,82*4,4 78,408

w 0,54*0,9*2 1,31*1,77*6
1,29*1,75*2+2,34*0,23*2+4,64*0,18*6+4,805*0,18*2

11,582

w "za rohem''38,4 38,400
w Součet 105,226

19 K 783827421
Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 105,226 144,00 15 152,54.

w 105,226 105,226
w Součet 105,226

Strana 4 z 4


